2023年7月10日

受益者のみなさまへ

ピクテ・ジャパン株式会社

新NISA制度「成長投資枠」対象ファンド（2023年7月10日現在）について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

2024年以降導入が予定されている新NISA制度において、本日、投資信託協会より「成長投資枠」

の対象ファンドが追加公表されました。当社が届出を行った28ファンドにつき、下記の通りお知

らせいたします。当リストについては、2023年7月10日時点のものであり、今後当社における対象

ファンドについての追加を引続き検討しております。

なお、当ファンドの運用方針や運用体制についての変更はございませんので、受益者のみなさま

に特段のお手続きを求めるものではございません。

受益者のみなさまにおかれましては、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

謹 白

記

対象ファンド（全28ファンド）

No. ファンド名 つみたて

投資枠対象

1 ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド(１年決算型)

2
ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド(１年決算型)フレックス・コー

ス

3 ピクテ新興国インカム株式ファンド(１年決算型)

4 ピクテ・バイオ医薬品ファンド(１年決算型)為替ヘッジなしコース

5 ピクテ・バイオ医薬品ファンド(１年決算型)円コース

6
ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファンド(年２回決算型)為

替ヘッジあり

7
ピクテ・エコディスカバリー・アロケーション・ファンド(年２回決算型)為

替ヘッジなし

8 ピクテ・プレミアム・ブランド・ファンド(３ヵ月決算型)

9 ピクテ・セキュリティ・ファンド(為替ヘッジあり)

10 ピクテ・セキュリティ・ファンド(為替ヘッジなし)

11 ピクテ・メジャー・プレイヤーズ・ファンド(３ヵ月決算型)

12 ピクテ・グローイング新興国株式ファンド(１年決算型)

13 iTrust世界株式 ●

14 iTrust新興国株式

15 iTrustインド株式 ●

16 iTrust日本株式

17 iTrustロボ

18 iTrustプレミアム・ブランド

19 iTrustエコイノベーション

20 iTrustバイオ

21 iTrustセキュリティ

22 iTrustインカム株式(為替ヘッジあり)

23 iTrustインカム株式(為替ヘッジなし)

24 ピクテ資源国ソブリン・ファンド(１年決算型)

25 ピクテ・アセット・アロケーション・ファンド(１年決算型)

26 ピクテ・ゴールデン・リスクプレミアム・ファンド

27 ピクテ・ゴールド(為替ヘッジなし)

28 ピクテ・ゴ－ルド(為替ヘッジあり)

以 上